
TARIFS ENFANCE-JEUNESSE 2023 (annexe 3) 

Accueil de loisirs d'ETE et camps extérieurs
31.40 € 54.80 € 71.15 € 78.30 € 83.80 €
18.84 € 32.88 € 42.69 € 46.98 € 50.28 €
25.12 € 43.84 € 56.92 € 62.64 € 67.04 €

7.85 € 13.70 € 17.80 € 19.58 € 20.95 €

Accueil de loisirs
6.28 € 10.96 € 14.23 € 15.66 € 16.76 €
3.14 € 5.48 € 7.12 € 7.83 € 8.37 €
4.50 € 7.86 € 10.21 € 11.23 € 12.01 €

0.61 € 1.06 € 1.38 € 1.51 € 1.62 €
0.72 € 1.27 € 1.64 € 1.80 € 1.93 €

0.77 € 1.41 € 1.84 € 2.02 € 2.16 €
0.97 € 1.68 € 2.18 € 2.40 € 2.58 €

1.00 € 2.38 € 3.09 € 3.40 € 3.64 €
2.06 € 3.22 € 4.19 € 4.60 € 4.93 €
5.23 € 5.23 € 5.23 € 5.23 € 5.23 €

13.44 € 13.44 € 13.44 € 13.44 € 13.44 €

15.00 € 19.00 € 23.00 € 27.00 € 31.00 €

3.00 € 3.00 € 3.00 € 3.00 € 3.00 €
4.00 € 4.00 € 4.00 € 4.00 € 4.00 €
6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 €
8.00 € 8.00 € 8.00 € 8.00 € 8.00 €

11.00 € 11.00 € 11.00 € 11.00 € 11.00 €

7.85 € 13.70 € 17.80 € 19.58 € 20.95 €
11.56 € 20.21 € 26.24 € 28.87 € 30.90 €

Catégorie 1 Catégorie 2 Catégorie 3 Catégorie 4 Catégorie 5
Quotient familial

inférieur ou égal à 532
QF compris entre 533 et

626 inclus
QF compris entre 627 et

903 inclus
QF compris entre 904 et

1 046 inclus
Quotient familial
supérieur à 1 046Quotient familial

Forfait par semaine

Forfait 3 jours

Forfait 4 jours

Camps 7-10 ans (tarifs par jour)

Extérieurs à la commune
(Enfants non scolarisés ou non domiciliés sur la commune)

Journée avec repas

Demi-journée sans repas

Demi-journée avec repas       

Journée avec repas (Enfants non scolarisés ou non domicilés à Hillion)

Demi-journée sans repas (Enfants non scolarisés ou non domicilés à Hillion)

Demi-journée avec repas (Enfants non scolarisés ou non domicilés à Hillion)

Forfait matin

Forfait soir

Forfait matin

Forfait soir

Enfants Abonnés 

Enfants Occasionnels

Personnel communal, enseignants

Personnes extérieures

Adhésion annuelle au pass jeunes

Adhésion annuelle au pass jeunes pour les enfants domiciliés hors commune

Activité 1

Activité 2

Activité 3

Activité 4

Activité 5

Activités pour les enfants domiciliés hors commune

Camps 10-14 ans (tarifs par jour)

Camps 15-17 ans (tarifs par jour)

Camps pour les enfants domiciliés hors commune

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs
50% en plus sur les

tarifs

 "Mercredi"et"Petites vacances"

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs
GARDERIE

RESTAURANT SCOLAIRE

10 - 14 ans et 15-17 ans

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs

50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs 50% en plus sur les tarifs

50% en plus sur les
tarifs

50% en plus sur les
t if50% en plus sur les
tarifs

50% en plus sur les
if

50% en plus sur les

50% en plus sur les

Abonnés 

Occasionnels

Activités payantes : 


